
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 
352942  Краснодарский край г. Армавир, пос. Заветный, ул. Пушкина, 29   тел./факс: (86137) 2-43-93 

ИНН  2302039135      КПП  230201001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  29.05.2024г.                                                                                     № 01-10/204 

 

О зачислении детей в первый класс 2024-2025  учебного года 

 

       На основании приказов Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», от 08 октября 2021 года 

№ 707 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» с последующими 

изменениями, постановлением главы администрации муниципального 

образования город Армавир от 16.02.2024 № 264 «О закреплении 

муниципальных образовательных организаций за конкретными 

территориями муниципального образования город Армавир», письма 

управления образования администрации муниципального образования город 

Армавир от 18.03.2024 года № 31-12/535/24 «О приеме в 1-й класс», Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в МАОУ – СОШ № 20, 

п р и к а з ы в а ю :  

 

        1. Зачислить с 29.05.2024 года в первый класс 2024-2025 учебного года 

детей в количестве  4 человек (приложение к приказу №1). 

 

       2. Считать свободными для зачисления детей в первый класс 2024-2025 

учебного года 4  места. 
 

 

Директор                      Л.Е. Дмитренко  

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-05T12:21:58+0500




